
OK-Fonden Høng Erhvervsskole søger nysgerrig og
nærværende sygeplejerske eller SSA.

Er du bevidst om vigtigheden af den sundhedsfaglige dokumentation som fundamentet for den
sundheds- og socialfaglige indsats – og er du samtidig nysgerrig på mennesker?

Så er det måske dig, vi søger som vores nye sygeplejerske på OK-Fonden Høng Erhvervsskole.
Hvem er vi?
Høng Erhvervsskole er et hus med en historie inden for det sociale felt, som strækker sig helt
tilbage til år 1864. Vi er placeret på en stor og meget smuk matrikel i Høng by, og vi er beriget med
gode muligheder for udfoldelse såvel udendørs som indendørs.
Vi er et psykiatrisk botilbud, der fungerer som hjem for voksne med forskellige udfordringer og
sårbarheder – visiteret efter SEL §107. Høng Erhvervsskole tilbyder rammer, som giver beboerne
mulighed for at deltage aktivt i eget liv og at få en struktureret hverdag ud fra den enkeltes ønsker,
interesser og behov.
Vores fundament bygger på, at det er i trygheden og tilliden til hinanden, at vi alle udvikler og
udvikles. Endvidere tror vi på, at det er fællesskabet, som fungerer som fundamentet for skabelsen
af meningsfuldhed for den enkelte.
Udover vores miljøterapeutiske bo-enhed har vi også et stort og dejligt værksted, som bruges aktivt
hver dag af vores beboere. 
Vores faglige tilgang
Vi arbejder recovery‑orienteret og rehabiliterende i ligeværdige nærværende relationer med
beboere, pårørende og samarbejdspartnere. Vi er en tværfaglig personalegruppe med forskellige
fagligheder og kompetencer, såvel sundhedsfaglige som pædagogiske og socialfaglige.
Vi stiller forventninger til hinanden om faglighed, ansvar og refleksion – og vi prioriterer løbende
faglig udvikling gennem supervision, kollegial sparring, efteruddannelse og temadage.
Det kollegiale samarbejde er et aktivt tilvalg som vi ser som en forudsætning for kvalitet i vore
faglige indsatser.
 
Om stillingen
Vi søger en sygeplejerske, der har lyst til at være en vigtig del af vores hverdag, og som ønsker at
bringe sin sundhedsfaglige faglighed i spil i det socialpsykiatriske felt.
Hvem er du?

Du er uddannet sygeplejerske – erfaringens længde er mindre vigtig end dine værdier og din

faglige tilgang. Vigtigst er din lyst til at være en del af en spændende opgave og indsats. 

●

Du kender dig selv og dine værdier og kan formidle dem på en måde, der skaber følgeskab●

Du tager ansvar og har overblik over de sundhedsfaglige opgaver●

Du har gerne psykiatrisk erfaring – eller lyst og nysgerrighed på at lære det socialpsykiatriske

felt at kende

●

Du har kendskab til eller interesse for FSIII og kan navigere i FMK●

Du har forståelse for betydningen af systematisk og prioriteret sundhedsfaglig dokumentation●

Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Sundhedsfaglig dokumentation og opfølgning●

Medicinhåndtering og arbejde i FMK●

Sundhedsfaglige vurderinger og koordinering●

Sparring med kollegaer om sundhedsfaglige problemstillinger●

Bidrag til kvalitetssikring af den sundhedsfaglige praksis i overensstemmelse med gældende

regler og retningslinjer fra Styrelsen for patientsikkerhed

●

Du bliver en del af et mindre sundhedsfagligt team, hvor du får mulighed for at være

medskabende i udviklingen af teamets funktion og praksis.

●

Er det dig vi søger?
Har du lyst til at blive vores nye kollega, og kan du genkende dig selv i nedenstående beskrivelse,
hører vi meget gerne fra dig. 

Er sygeplejerske – kort eller lang erfaring er ikke det væsentlige. For os er dine værdier det

vigtigste - resten kan bygges ovenpå dit sygeplejefaglige fundament.

●

Kender sig selv og sine værdier – og kan formidle dem i en form, som skaber følgeskab for

såvel beboere som kollegaer.

●



Tager ansvar og har overblik over de daglige sundhedsfaglige opgaver.●

Måske har psykiatrisk erfaring – eller vigtigst, at du har lyst og nysgerrighed på at lære det

socialpsykiatriske felt at kende.  

●

Gerne har kendskab til at arbejde i FSIII, og meget gerne kunne navigere selvstændigt i FMK.

Vigtigst er dog, at du kender vigtigheden i den sygeplejefaglige dokumentation, samt evner at

prioritere denne. 

●

Du må endvidere kunne arbejde i et lille sundhedsfagligt team, hvor fokus vil være sikring af,

at fundamentet for vores sundhedsfaglige praksis fortsat er i overensstemmelse med regler

og retningslinjer fra Patientsikkerhedsstyrelsen. Du vil her få gode muligheder for at være

medskabende at teamets funktion. 

●

Praktisk information

En fast stilling på 32–37 timer ugentligt●

Arbejdstid fordelt på dag‑ og aftenvagter samt arbejde hver anden weekend●

Ansøgningsfrist: 25. maj 2026●

Samtaler afholdes løbende.●

Ansættelse hurtigst muligt og senest 1. august 2026●

Som medarbejder på Høng Erhvervsskole bliver du en del af OK-Fonden – en non‑profit
omsorgsorganisation, der arbejder for, at mennesker kan leve livet, hele livet.
Stillingen søges via linket i annoncen.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen?
Du er velkommen til at kontakte SSA Anika Larsen på telefon 21 41 47 17, mandag-onsdag i
tidsrummet kl. 10.00-13.00.
Venlig hilsen
På vegne af alle dine nye kollegaer på OK-Fonden Høng Erhvervsskole.
Chef, Mie Kastrup Nielsen
Læs mere om OK-Fonden Psykiatri https://ok-fonden.dk/boliger/psykiatri/ og OK-Fonden Høng
Erhvervsskole https://ok-fonden.dk/hoeng/

https://ok-fonden.dk/boliger/psykiatri/
https://ok-fonden.dk/hoeng/

	OK-Fonden Høng Erhvervsskole søger nysgerrig og nærværende sygeplejerske eller SSA.
	OK-Fonden Høng Erhvervsskole søger nysgerrig og nærværende sygeplejerske eller SSA.


